Начальнику абонентского отдела

ООО «Газпром межрегионгаз Вологда»

_________________________________
от абонента:______________________

_________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:

_________________________________

_________________________________

                                                                  телефон:_______________
                                                                            Паспорт Серия______ №_________________

                                                                            Выдан       «__»_______________20__

                                                                                       Кем _____________________________
заявление

            Прошу Вас не производить начисление  платы за природный газ по среднемесячному (нормативу) в отсутствии сведений о показаниях прибора учета газа  по адресу _______________________________________________
за период временного отсутствия потребителей  в занимаемом жилом помещении по вышеуказанному адресу  с  ________________________
по ______________________.
           На дату  подачи заявления фактическое  показание прибора учета расхода газа составляет   ________________(куб. м.)

«__» ____________2019  г. _____________________ __________________________
                                                      (подпись)                           расшифровка подписи